
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №24 

 Муниципального образования город - курорт Анапа  

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша 

 

 

  Приказ  

 

от 01.09.2023 г.  №  175-о 

 

                                                                    

 

О создании бракеражной комиссии 

 

          Во исполнение  «Методических указаний по организации питания 

школьников» с целью обеспечения безопасности и безвредности, в 

соответствии с Гигиеническими требованиями к условиям организации питания 

приказываю: 

1. Создать браккеражную комиссию на период 2023 – 2024 учебного года: 

 Кравченко Н.М. – ответственный по питанию; 

 Асабина Г.Ф.      – медицинский работник; 

2. Вменить в обязанность комиссии проверку качества готовой пищи. 

3. Медицинскому работнику фиксировать результаты проверки в 

бракеражном журнале. 

4. В работе руководствоваться «Методическими указаниями по организации 

питания учащихся общеобразовательных школ» и СанПиН 2.4.4.2599.10. 

  

 

 

Исполняющий обязанности  

директора                                                        О.И. Чистякова 
 

 

 
 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

___________________ Кравченко Н.М. 

___________________ Асабина Г.Ф. 

  

        


	О создании бракеражной комиссии

		2023-10-02T12:03:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША




